
                                                  

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
20 октября 2016 год                                                                                              № 339  
пгт. Долгое   
 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Должанского  
от 14 августа 2015 года №269 «Об утверждении  муниципальной программы 

«Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2020 годы» 
 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением районного Совета народных депутатов от 18.10. 2016 г. №164 - НПА      
«О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 
24.12.2015 года № 130-НПА «О бюджете Должанского района на 2016 год»,  

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

        1.  Внести изменения в постановление администрации Должанского района от 
14 августа 2015 года №269 «Об утверждении  муниципальной программы 
«Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2020 годы», изложив приложение 2 к 
муниципальной программе в новой редакции (приложение1).  

2.  Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства 
(М. М. Чеботкова) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Должанского района.  

 
 
 
 

Врио главы администрации района                                                        Б. Н. Макашов 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                               Приложение 1  
к постановлению администрации Должанского района  

от 20 октября 2016 г.№  339                
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                       Приложение 2 
                                                                                                                                                         к муниципальной программе  

                                                                                                                                      «Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2020 годы» 
 
 
 

Структура финансирования муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2016–2020 годы»   
по бюджетополучателям                                                                                                              (тыс. рублей) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Наименование 
подпрограммы, основного 

мероприятия 

Ответственный 
исполнитель 
основного 

мероприятия по 
подпрограмме  

Оценка расходов по годам реализации 

всего 2016 2017 2018 2019 2020 

Программа  «Обеспечение жильем 
молодых семей на 2016–
2020 годы» 

Всего  12186,6 2 366,6 2 455,0 2 455,0 2 455,0 2 455,0 

федеральный бюджет 3 322,1 736,2 635,9 650,0 650,0 650,0 

областной бюджет 3 425,8 1095,9 679,9 550,0 550,0 550,0 

бюджет 
муниципального 
образования  

1545,0 534,5 245,5 255,0 255,0 255,0 

внебюджетные 
источники 

5 000,0  2 000,0 1000,0 1000,0 1000,0 

Основное 
мероприятие  

Предоставление 
социальных выплат 
молодым семьям – 
участникам Программы на 
приобретение 
(строительство) жилья 

Всего 12186,6 2 366,6 2 455,0 2 455,0 2 455,0 2 455,0 

федеральный бюджет 3 322,1 736,2 635,9 650,0 650,0 650,0 

областной бюджет  3 425,8 1095,9 679,0 550,0 550,0 550,0 

бюджет 
муниципального 
образования  

1545,0 534,5 245,5 255,0 255,0 255,0 

внебюджетные 
источники 

5 000,0  1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 


